证券代码: 872164 证券简称: ST 云能智 主办券商: 红塔证券

云南能投智慧能源股份有限公司 关于控股子公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

云南能投智慧能源股份有限公司控股子公司云南能投智行科技有限公司(下 称"智行科技")因资不抵债,为维护公司和股东合法权益,向昆明市呈贡区人民 法院申请破产清算,具体内容详见公司于2024年6月6日在全国中小企业股份 转让系统披露的《关于控股子公司收到法院受理破产清算申请裁定的公告》(公 告编号: 2024-028)。2024 年 10 月 31 日,智行科技收到法院宣告破产裁定及终 结破产程序裁定,具体内容详见公司于2024年11月1日在全国中小企业股份转 让系统披露的《关于控股子公司收到法院宣告破产裁定及终结破产程序裁定的公 告》(公告编号: 2024-058)。

2024年12月23日,智行科技收到昆明市市场监督管理局出具的(昆)登 字[2024]第69923号《登记通知书》,公司控股子公司智行科技已完成注销。

二、注销控股子公司基本情况

名称:云南能投智行科技有限公司

统一社会信用代码: 91530100MA6K7JUC5D

类型:其他有限责任公司

住所:中国(云南)自由贸易试验区昆明片区经开区洛羊街道办事处新加坡 工业园 II-6 号地块, 2#厂房

法定代表人: 王承伟

注册资本: 1000 万元

成立日期: 2016年9月9日

营业期限: 2016年9月9日至无固定期限

经营范围:新能源汽车充换电设备及系统的研发、设计、生产、销售、安装、运营及维修服务;电动汽车充电基础设施运营及租赁;电力设施安装、维修、试验;互联网信息服务、技术开发;物联网技术开发;计算机软硬件、智能终端产品的开发、生产和销售;技术咨询及服务、技术转让。电力、电子信息设备租赁;电动自行车充电设施的研发、生产、销售、运营及维护。(严禁涉及危险化学品、涉氨制冷业及国家限定违禁管制品)(不得在经开区内从事本区产业政策中限制类、禁止类行业)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、注销控股子公司对公司的影响

本次注销子公司基于对公司经营规划的整体考虑,有利于公司优化资源配置,提高运营效率,不会对公司业务发展和盈利能力产生不利影响,不存在损害公司及股东合法权益的情形。

四、备查文件

昆明市市场监督管理局(昆)登字[2024]第 69923 号《登记通知书》。 特此公告。

> 云南能投智慧能源股份有限公司 董事会 2024 年 12 月 25 日